EDITAL Nº 88 / 2020

PROGRAMA MUNICIPAL DE APOIO AOS EMPRESÁRIOS DO CONCELHO

DE MÉRTOLA NO COMBATE AOS EFEITOS ECONÓMICOS DA PANDEMIA

COVID-19

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara Municipal de

Mértola:

TORNA PÚBLICO, que a Câmara Municipal de Mértola, na sua reunião

ordinária de 04 de novembro de 2020, aprovou a prorrogação do prazo para

apresentação de candidaturas ao Programa Municipal de Apoio aos

Empresários do Concelho de Mértola no combate aos efeitos económicos da

pandemia COVID-19, até dia 15 de dezembro de 2020.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão

ser fixados nos lugares de estilo.

05 de novembro de 2020

O Presidente

______________________________

Jorge Paulo Colaço Rosa

		2020-11-09T12:27:49+0000
	JORGE PAULO COLAÇO ROSA